
 

 

• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis 

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba   

• Tel: 75 3249-2112 

 

QUINTA-FEIRA – 25 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 14 

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TANQUINHO PUBLICA: 
 

 

 

 

▪ DISTRATO CONTRATUAL AO CONTRATO Nº 033/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2023: DE 

CONSULTORIA TÉCNICA E GERENCIAL NA ÁREA ADMINISTRATIVA E PLANEJAMENTO, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO E CULTURA, ESPORTE E LAZER DE TANQUINHO/BA.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.tanquinho.ba.gov.br  
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis      

2 

QUINTA-FEIRA 

25 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 14 

 

 

 

 

 

 

DISTRATO CONTRATUAL AO CONTRATO Nº 033/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 081/2023 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO, no uso de suas atribuições, torna público o DISTRATO CONTRATUAL, 

Processo Administrativo nº 033/2023. Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA 

TÉCNICA E GERENCIAL NA ÁREA ADMINISTRATIVA E PLANEJAMENTO, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO E CULTURA, ESPORTE E LAZER DE TANQUINHO/BA. Contratada: JP SANTOS MOTA - ME, inscrito no 

CNPJ nº 35.019.198/0001-30. Distrato do Contrato nº 041/2023. Vigente de 03/04/2023 a 03/04/2024. Fundamentação: Art. 138, 

inciso II da Lei nº 14.133/2021. Tanquinho/BA, 24 de janeiro de 2024.  José Luiz dos Santos Reis - Prefeito Municipal.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-01-25T16:47:49-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




